湘科院科通[2019]1 号

关于湖南科技学院 2019 年 6 月市级和校级科研项目

结题的通报

学校各单位、各科研项目负责人：

根据永州市和我校科研项目管理的有关规定，科技处组织专

家对 2019 年 6 月份提交的永州市科技计划项目、校级科研项目

的结题材料进行了审核。现将有关情况通报如下：

此次提出结题申请的项目共 49 项，其中教育厅科学研究项

目 26项，永州市科技计划项目 5项、校级科研项目 18 项。经专

家审核，我校同意推荐 26 项教育厅科学研究项目上报至教育厅

进行审核，同意 4 项永州市科技计划项目、15 项校级教师科研

项目通过结题验收。其余 4个项目没有达到预期目标或没有按相

关管理办法要求提交相应的附件材料而暂缓结题。

此次提交结题的项目存在的问题：1、未达到预期研究目标；

2、提交结题材料中的成果与项目研究内容不相符合；3、没有项

目负责人为第一完成人的成果；4、成果所标注的基金号错误；5、

成果标注的基金号过多；6、成果未标注基金号。

请各学院督促已到结题时间但尚未结题的项目负责人认真

整改，确保项目按质按量完成。

附件 1：2019 年 6月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

附件 2：2019 年 6月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

湖南科技学院科技处

二〇一九年七月二十二日

附件 1：

2019 年 6 月通过专家结题审核的湖南科技学院科学研究项目一览表

序号 项目编号 项目名称 主持人 项目类型

1 16XKY032 我国劳务派遣中同工同酬的实施困境及出路 何双凤 一般项目

2 17XKY018 《周易》思维对传统诗文评影响探析 张绍时 一般项目

3 17XKY055 地域文化视角下的湖南科技学院校园景观营造研究 树一帜 一般项目

4 17XKY001
浅谈水彩画创作中挖掘现实主义新题材创作实践研究——以永州市旧城改造

现实题材创作为例
宋宗爱 重点项目

5 17XKY053 “海绵城市”理念下零陵湘江水岸景观设计研究 张灿 一般项目

6 17XKY023 译介操纵与作品形象变迁—《洛丽塔》在中国的译介研究 李靓 一般项目

7 2015XKY056 大学生积极心理资本、社会支持与学校适应的关系研究 王婷 一般项目

8 16XKY014 论孔雀舞的形象特征及传承 邓芳娟 一般项目

9 17XKY046 探析“民歌唱法”及其运用 龙湘菡 一般项目

10 17XKY033 基于空间生产理论的中国纪实电影文化研究 周悦 一般项目

11 17XKY037 融媒环境下我国电视媒体的发展研究 赵志豪 一般项目

12 17XSY010 基于网络治理的高校意识形态工作建设研究 陈小燕 思想政治教育研究课题

13 17XSY008 社会主义核心价值观引领下的大学生公益创业教育体系构建研究 廖群峰 思想政治教育研究课题

14 17XKY084 岩溶地区工程地质勘探钻进稳定性研究 靳鹏伟 一般项目

15 17XKY048 湖南省农村金融发展对农村居民消费的影响分析 周磊 一般项目

附件 2：

2019 年 6 月通过专家结题审核的永州市科技计划项目一览表

序号 项目名称 主持人 项目类型

1 柴油机配气系统动力学分析 罗哲 一般项目

2 永州市中小学足球联赛开展现状及影响因素的研究 高源 一般项目

3 基于 RTMP协议的图书馆多媒体管理系统研究 艾小马 一般项目

4 打造品质活力永州背景下城市社区音乐文化建设研究 胡琼方 一般项目